



رهبر معظم انقلاب:

با تکرار زبانی اقتصاد مقاومتی اتفاقی نمی افتد

حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی نیز همراه با اعضای این ستاد در دیدار با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور داشت

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت روز ملی مهندسی که ششم بهمن امسال برگزار شده بود، صبح دیروز در همایشی که به همین منظور در سالن اجتماعات برج میلاد بر پا شد، انتشار یافت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، با اشاره به دامنه گسترده کار مهندسی و نقش موثر مجموعه‌های جوان مهندسی در مقاطع مختلف از جمله در مبارزات انقلابی و دوران دفاع مقدس گفتند: «مهندسین ما در دفاع مقدس سربازان ازجان گذشت‌های بودند که تمام نیرو، هنر و نبوغ خود را به‌کار گرفتند و هر روز یک پدیده نو از این جوان‌های با استعداد بروز می‌یافت». ایشان تلاش‌ها و دستاوردهای علمی مهندسین پس از دفاع مقدس و حضور در مسئولیت‌های اساسی را نیز مهم برشمردند و تاکید کردند: «باید تلاش کنید در بخش‌های مختلف کشور مساله «ما می‌توانیم» را در عمل به مردم نشان دهید و با شناخت خلأها و نیازهای کشور، به سمت انجام کارهای نکرده و زمین‌مانده بروید.» رهبر معظم انقلاب در ادامه با اشاره به ضربه واردات بی‌رویه و قاچاق به کشور گفتند: «امروز فشار واردات، کشور را دارد از پا درمی‌آورد و درخصوص میزان واردات قاچاق به کشور نیز ارقام بسیار عجیبی مطرح است، اما این هم یک توجیه منطقی نیست که به بهانه جلوگیری از قاچاق و دریافت سود گمرکی راه واردات انبوه به کشور به صورت رسمی باز شود.» ایشان خطاب به مجموعه مهندسان کشور تاکید کردن: «کاری کنید که محصولات و تولیدات جوان‌های با استعداد، مومن، توانا و بعضا نابغه کشور مقهور واردات نشود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اظهارات دبیر همایش درباره اقتصاد مقاومتی و تکرار فراوان این عنوان در سخنان مسئولان و فعالان بخش‌های مختلف کشور افزودند: «البته با تکرار زبانی هیچ اتفاقی نمی‌افتد؛ بلکه باید این مساله در مجلس و دولت به‌طور جدی بررسی شود که برای اقتصاد مقاومتی به مفهوم حقیقی، چه کارهایی انجام گرفته و چه کارهایی باید انجام بگیرد.»

تشخیص مصلحت

تاکید آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی بر همراهی ایران و عربستان

با ملک سلمان می‌توانیم مشکلات منطقه را حل کنیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به آخرین اظهارات احمد جنتی در خطبه‌های نمازجمعه تهران که از این تریبون مرگ پادشاه عربستان‌سعودی را تبریک گفته بود واکنش نشان داد و اظهارات وی را موجب بدتر شدن روابط ایران و عربستان دانست. آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی در مصاحبه با مهر درباره ارزیابی خود از روابط ایران و عربستان‌سعودی گفت: «وضع الان، بدتر از گذشته نبود؛ ولی با اظهاراتی که در نمازجمعه تهران شد خیلی بد شده است.»

او با بیان اینکه در مقطعی روابط ایران و عربستان خیلی خوب شده بود به تشریح پیشینه روابط دو کشور قبل و بعد از انقلاب پرداخت و گفت: «پیش از انقلاب، ایران و عربستان به خاطر نفت و موضوعات دیگر با هم درگیر بودند و دائما به هم پرخاش می‌کردند. بعد که انقلاب شد، آنها اوایل از انقلاب ایران ترسیدند؛ خصوصا روزهایی که ما شعار صادر کردن انقلاب را می‌دادیم تا اینکه زمان به ریاست‌جمهوری من رسید.»

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی مشکل اصلی ایران و عربستان در آن زمان را اختلاف بر سر قیمت نفت بیان کرد و افزود: «ملک عبدالله می‌گفت اگر ما نفت را گران کنیم، آنها سوخت‌های دیگری پیدا می‌کنند و نفت از ارزش می‌افتد که من برای وی ثابت کردم چنین چیزی را به این آسانی نمی‌توان درست کرد و ارزش نفت فعلا به این زودی پائین نمی‌آید.» رئیس‌دولت‌های سازندگی سپس به بیان روایتی از یکی از دیدارهای خود با ملک عبدالله پرداخت و گفت: «در اجلاس سران (کنفرانس اسلامی) در پاکستان، قارمان این شد که ایشان به اتاق ما بیایند؛ چون هر کدام از ما اتاقی داشتیم، در سنگال من رفته بودم و در اینجا بنا بود که او بیاید. من در مجلس نشسته بودم که دیدم یک‌دفعه آمدند و گفتند امیر منتظر شماس. آقای ولایتی گفتند قارمان این بود که ایشان بیاید، الان چه کار کنیم؟ که گفتم برویم، ما نباید تکبر کنیم و اصل بر حرف زدن است. بلند شدیم و به طرف اتاق‌شان رفتیم که دیدیم ملک عبدالله و همراهانش از اتاق برای استقبال ما آمدند و گفتند آماده‌ایم که به اتاق شما برویم که یک‌دفعه زیرورو شدند؛ یعنی همان حالت تواضعی که نشان دادیم، ایشان را به آنجا آورد و در همان اتاق خیلی از معضلات حل شد.» رئیس هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «آنها مخالف بودند که اجلاس بعدی در تهران باشد که این مشکل حل شد. در جده یا ریاض بیابیه داده بودند که از همانجا ملک‌عبدالله به سعودالفیصل تلفن کرد و گفت که بیابیه را لغو کنید. بعد از جلسه، میهمان نخست‌وزیر پاکستان بودیم و می‌خواستیم برای ناهار برویم، از در بیرون آمده و منتظر بودیم تا ماشین‌ها برسند. ماشین من زودتر از ماشین آنها رسید که امیرعبدالله در منطقه را ماشین من سوار شد؛ این منظره یک‌دفعه خیلی چیزها را در نظر خبرنگارها و دیگران عوض کرد. با هم وارد اجلاس شدیم و همان مانور کافی بود.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی بیان کرد: «در ادامه دوستی ما خانوادگی هم شد. وقتی به آنجا می‌رفتیم، معمولا خانواده‌های ما بودند و خانواده‌های آنها هم می‌آمدند و میهمانی می‌دادند و از حد روابط دیپلماتیک یک مقدار جلوتر رفت و روابط خانوادگی شد، وی که برای اجلاس سران به تهران آمده بود، برخلاف عرف دیپلماتیک به اصرار خودش به منزل ما آمد.»

عضو مجلس خبرگان رهبری سپس تاکید کرد: «اکون نیز اگر ما شرایط را درست کنیم و آنها هم درست کنند، می‌توانیم برگردیم.»

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی بهبود روابط دو کشور ایران و عربستان برای به وجود آمدن آرامش در منطقه را کافی ندانست و تاکید کرد: «ولی اگر ما دو کشور با هم

هماهنگ کار کنیم، خیلی از معضلات و مشکلات حل می‌شود. اگر این دو کشور باهم باشند، خیلی از تروریست‌هایی که پیدا شدند، از بین می‌روند. بهترین قدرت حل مشکلات منطقه در این دو کشور است.»

وی در ادامه دورنمای خاورمیانه را «خوب» ارزیابی نکرد و توضیح داد: «اکون تروریست‌ها کشور درست کرده‌اند؛ تقریبا یکپنلث سوریه و یک ثلث عراق را اشغال کرده‌اند که به اندازه انگلیس شده است که فکر می‌کنم این مشکلات به آسانی حل نمی‌شود.»

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام سپس تاکید کرد: «اکون ما می‌توانیم همه این مشکلات را با ملک سلمان حل کنیم که البته برای این کار باید یک دید و همکاری وسیع شکل بگیرد.»

فیروزآبادی: من مسئول جنگ با آمریکا هستم نه مذاکره

«من مسئول جنگ با آمریکا هستم نه مذاکرات و راجع به آن نمی‌توانم نظر دهم.» رئیس ستادکل نیروهای مسلح با این جمله تاکید کرد که اظهارنظر درباره دیپلماسی در حوزه مسئولیت او نیست. اظهارنظر سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی پیرو پرسش خبرنگاری بود که نظر او را درباره امکان توافق با آمریکا جویا شد. به گزارش فارس فیروزآبادی همچنین در همایش پیشگیری از وقوع جرم در استان تهران گفت: «موسسه نظرسنجی خرد وزارت اطلاعات بدون اطلاع ما اخیرا نظرسنجی‌ای را انجام داده است که حاصل آن اطمینان ۸۴ درصدی ملت ایران به عکس‌العمل و پاسخگویی اطمینان‌بخش نیروهای نظامی کشورمان به دشمنان است.»

رهبری

هفتمین روز از بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۴ در صحن علنی مجلس، دیروز در حالی به ریاست علی لاریجانی آغاز به‌کار کرد که رئیس مجلس با توجه به ایرادهای شورای نگهبان به لایحه مصوب «تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت» از نمایندگان خواست برای تسریع در تصویب بودجه سال ۹۴، پیش از بررسی ادامه ردیف‌های درآمدی، درباره بندهای ارجاع‌شده از شورای نگهبان بدون ارائه پیشنهادهای جدید رای‌گیری شود. دولت اِسن لایحه را به‌منظور حذف احکامی که هر سال در بودجه تکرار می‌شد، به مجلس ارائه کرد و نمایندگان پیش از بررسی بودجه آن را تصویب کرده بودند. پس

انقلاب در ادامه با اشاره به ضربه واردات بی‌رویه و قاچاق

رئیس‌جمهوری نرخ تورم برای بهمن ماه امسال را صفر اعلام کرد و توضیح داد: «دولت در بهمن و اسفند سال گذشته توانست تورم را به ۵/۵ درصد برساند؛ اما هیچ‌کس پیش‌بینی نمی‌کرد که در سال جاری تورم بهمن ماه صفر باشد.»

حسن روحانی که دیروز در همایش روز ملی مهندسی این آمار را ارائه کرد، تحقق این «کار عظیم و بزرگ» را مدیون حضور و حمایت مردم از دولت دانست. او همچنین عملکرد دولت در تحقق اقتصاد مقاومتی را «بالارزش و افتخار‌آمیز» خواند و خبر داد که به‌زودی گزارشی درباره عملکرد دولت در این زمینه در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت.

آنچه رئیس‌جمهوری به‌عنوان رسیدن تورم بهمن ماه به صفر بیان کرده، مستند به گزارش مرکز آمار ایران است که دو شب پیش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد شش‌اخص کل در بهمن ماه سال ۱۳۹۳ نسبت به ماه قبل بدون تغییر باقی مانده است. گزارش یادشده به این مناسبت که مجموعی قیمت اقلامی که در سبد محاسبه مرکز آمار برای تعیین تورم ماهانه در نظر گرفته می‌شود، از دی تا بهمن، تغییر نکرده است. گزارش آمار در این حال تورم نقطه‌به‌نقطه بهمن را که بیانگر میزان افزایش سطح عمومی قیمت‌های بهمن ۹۳ در مقایسه با بهمن۹۲ است، ۱۴/۴ درصد اعلام کرده است.

رئیس دولت یازدهم در بخش دیگری از سخنانش در همایش روز ملی مهندسی روند حرکت کشور برای دستیابی به داش هسته‌ای با اهداف صلح‌آمیز را یاد آور شد و ادعای غرب مبنی بر پنهان‌کاری ایران در این زمینه را رد کرد. روحانی گفت: «ایران هیچ‌گاه برای غنی‌سازی مخفی‌کاری نکرده است؛ اینکه می‌گویند ایران به دنبال مخفی‌کاری است دروغ بزرگی است؛ چراکه ما در ابتدا به سراغ اروپایی‌ها رفتیم و بعد به سمت روسیه و چین. مذاکرات ما برای اینکه به انرژی هسته‌ای با اهداف صلح‌آمیز دست یابیم، آشکار بود، اما آنها ما را به بهانه‌های

هفتمین روز از بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۴ در صحن علنی مجلس، دیروز در حالی به ریاست علی لاریجانی آغاز به‌کار کرد که رئیس مجلس با توجه به ایرادهای شورای نگهبان به لایحه مصوب «تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت» از نمایندگان خواست برای تسریع در تصویب بودجه سال ۹۴، پیش از بررسی ادامه ردیف‌های درآمدی، درباره بندهای ارجاع‌شده از شورای نگهبان بدون ارائه پیشنهادهای جدید رای‌گیری شود. دولت اِسن لایحه را به‌منظور حذف احکامی که هر سال در بودجه تکرار می‌شد، به مجلس ارائه کرد و نمایندگان پیش از بررسی بودجه آن را تصویب کرده بودند. پس

انقلاب در ادامه با اشاره به ضربه واردات بی‌رویه و قاچاق

رئیس‌جمهوری نرخ تورم برای بهمن ماه امسال را

صفر اعلام کرد و توضیح داد: «دولت در بهمن و اسفند سال گذشته توانست تورم را به ۵/۵ درصد برساند؛ اما هیچ‌کس پیش‌بینی نمی‌کرد که در سال جاری تورم بهمن ماه صفر باشد.»

حسن روحانی که دیروز در همایش روز ملی مهندسی این آمار را ارائه کرد، تحقق این «کار عظیم و بزرگ» را مدیون حضور و حمایت مردم از دولت دانست. او همچنین عملکرد دولت در تحقق اقتصاد مقاومتی را «بالارزش و افتخار‌آمیز» خواند و خبر داد که به‌زودی گزارشی درباره عملکرد دولت در این زمینه در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت.

آنچه رئیس‌جمهوری به‌عنوان رسیدن تورم بهمن ماه به صفر بیان کرده، مستند به گزارش مرکز آمار ایران است که دو شب پیش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد شش‌اخص کل در بهمن ماه سال ۱۳۹۳ نسبت به ماه قبل بدون تغییر باقی مانده است. گزارش یادشده به این مناسبت که مجموعی قیمت اقلامی که در سبد محاسبه مرکز آمار برای تعیین تورم ماهانه در نظر گرفته می‌شود، از دی تا بهمن، تغییر نکرده است. گزارش آمار در این حال تورم نقطه‌به‌نقطه بهمن را که بیانگر میزان افزایش سطح عمومی قیمت‌های بهمن ۹۳ در مقایسه با بهمن۹۲ است، ۱۴/۴ درصد اعلام کرده است.

رئیس دولت یازدهم در بخش دیگری از سخنانش در همایش روز ملی مهندسی روند حرکت کشور برای دستیابی به داش هسته‌ای با اهداف صلح‌آمیز را یاد آور شد و ادعای غرب مبنی بر پنهان‌کاری ایران در این زمینه را رد کرد. روحانی گفت: «ایران هیچ‌گاه برای غنی‌سازی مخفی‌کاری نکرده است؛ اینکه می‌گویند ایران به دنبال مخفی‌کاری است دروغ بزرگی است؛ چراکه ما در ابتدا به سراغ اروپایی‌ها رفتیم و بعد به سمت روسیه و چین. مذاکرات ما برای اینکه به انرژی هسته‌ای با اهداف صلح‌آمیز دست یابیم، آشکار بود، اما آنها ما را به بهانه‌های

سرخط خبرها

🕒 مراسم ترحیم سیده فاطمه خانم، فرزند مرحوم آیت‌الله سیدروح‌الله خاتمی امام‌جمعه فقید یزد و مادر شهید حسین خلیلی، صبح دیروز در مسجد روضه محمدیه (حظریه) یزد، برگزار شد. (ایسنا)

🕒 رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، از عضویت سازمان عدالت و آزادی ایران اسلامی در این شورا خبر داد. محمد خون‌چمن با بیان اینکه مهدی مقدری، دبیرکل سازمان عدالت و آزادی در جلسه یکشنبه شورای هماهنگی جبهه اصلاحات حضور یافت و به سوالات و ابهامات پاسخ داد، افزود: «درنهایت با رای مثبت اعضای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات، سازمان عدالت و آزادی به عضویت این شورا درآمد.» (تسنیم)

🕒 غلامعلی دهقان، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه، در واکنش به صحبت‌های محمدنبی حبیبی، دبیرکل حزب مولفه اسلامی که بیان کرده بود اعتدال و توسعه برای برگزاری مجمع سالانه خود از امکانات دولتی استفاده کرده است، گفت: «اعتدال و توسعه حزبی دولت ساخته نیست؛ این حزب ۱۴ سال از عمر خود را سپری کرده‌است، او در پاسخ به انتقادهای مطرح‌شده درباره حضور دولتمردان عضو حزب اعتدال و توسعه در همایش جوانان این حزب گفت: «تاکنون ندیده‌ایم در کشورهای توسعه‌یافته وقتی فردی در منصب ریاست‌جمهوری یا نمایندگی مجلس قرار می‌گیرد، کسانی بگویند حالا که این فرد در منصب قدرت است، باید ردای حزبی خود را از تن بکنند و بدون حزب، به فعالیت‌های خوب ادامه دهد.» (پالنا)

سیاسی

سه‌شنبه ۵ اسفند۱۳۹۳ ■ ۵ جمادی الاول۱۴۳۴ ■ ۲۴ فوریه ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۶۰۶

نمایندگان برای وام ازدواج جایگزین تعیین کردند

تسهیلات ۲۰میلیونی خرید اقساطی کالا

از آنکه سه بند اصلاحی از لایحه تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به تصویب رسید، ادامه ردیف‌های بودجه در دستور کار قرار گرفت. نمایندگان در یکی از مصوبات دیروز خود، با توجه به مشکل نقدینگی بانک‌ها برای پرداخت وام ازدواج به زوج‌های جوان تصمیم گرفتند راه‌حل جایگزینی برای آن مقرر کنند. بر این اساس از این به بعد زوج‌ها می‌توانند به جای دریافت وام ازدواج، از تسهیلات فروش اقساطی استفاده کنند. این تسهیلات را تولیدکنندگان و فروشندگان متقاضی که عرضه‌کننده کالاهای بادوام داخلی هستند، ارائه خواهند کرد. طبق مصوبه مجلس، رقم تعیین‌شده تسهیلات

رئیس‌جمهوری در اجلاس وزرای علوم «نم» مطرح کرد

دو پیشنهاد علمی به غیر متعهدها



حمایت از امکان‌سنجی انتقال پایتخت

همایش «تمرکززدایی و ساماندهی پایتخت» که از دیروز در تهران آغاز به کار کرد و امروز نیز ادامه دارد با پیام حسن روحانی، رئیس‌جمهوری در تهران گشایش یافت. رئیس‌جمهوری در پیام خود برگزاری این همایش را فرصتی مناسب برای بررسی علمی و کارشناسانه مشکلات، فرصت‌ها و تهدیدهای پایتخت ایران به‌عنوان مرکز سیاسی و نیز پایگاه تصمیم‌گیری و مدیریت کلان کشور، دانست. او تاکید کرد: طرح امکان‌سنجی و انتقال پایتخت سیاسی و اداری کشور و ساماندهی و تمرکززدایی از تهران که بررسی و جمع‌بندی مطالعات صورت گرفته درباره تمرکززدایی و ساماندهی شهر تهران و الزامات و تمهیدات اجرایی و راهبردهای پیشنهادی برای ساماندهی تهران بزرگ را در صدر اهداف خود قرار داده و در مجلس شورای اسلامی نیز به تصویب رسیده است، در صورت پیگیری جدی می‌تواند در افق‌های زمانی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت، مشکلات و تنگناهای موجود را به حداقل برساند و به شکل مطلوب مرتفع کند.

واهی معطل کردند و درنهایت حاضر نشدند این فناوری را به ما بدهند. ما برای دستیابی به دانش غنی‌سازی با کل دنیا مذاکره کردیم.»

او با تاکید برر اینکه در علم، فناوری و افتخارات ملی، این خط، آن خط و این جناح و آن جناح فرقی نمی‌کند و مهندس راست و چپ در کنار هم سانسرفیوژر راه انداختند؛ از همه گروه‌های سیاسی‌خواست در زمینه‌هایی که مربوط به منافع ملی کشور است، اختلافات سیاسی را کنار بگذارند.

روحانی سپس با قدردانی از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ تاکید کرد: «ما چه به توافق نهایی برسیم و چه موفق نشویم، دیپلمات‌های مذاکره‌کننده افتخار تاریخ و کشور ما

اقساطی برای هر یک از زوج‌های متقاضی، ۱۰ میلیون تومان درنظر گرفته شده است. بانک‌ها و موسسات اعتباری نیز موظف شدند با درخواست فروشنده پس از اخذ تضمین‌های لازم از زوجین، پرداخت اقساط را تقبل کنند. خریدار موظف به پرداخت اقساط به بانک است و بانک عامل، پرداخت اقساط را در سررسیدهای مذکور در قرارداد برای فروشنده (یا فروشندگان) تضمین می‌کند. همچنین نمایندگان دیروز در صحن علنی مجلس با افزایش ۱۰ ریالی قیمت هر نخ سیگار که پیشنهاد کمیسیون اجتماعی بود، مخالفت کردند و البته دولت نیز مخالف این افزایش قیمت بود.

اجلاس مطرح کرد. وی در توضیح جزئیات پیشنهادش برای تشکیل مرکز همکاری‌های علمی، فناوری و نوآوری به میزبانی ایران گفت: «این مرکز ساختار مناسبی برای همکاری اعضای غیرمتعهدها با یکدیگر و هم‌زمان با سایر کشورهای توسعه‌یافته و پیش‌رو در فناوری خواهد بود و تلاش خواهد کرد تا از طریق توسعه و به‌کارگیری فناوری، هم شکاف میان جوامع برخوردار و کمتر برخوردار را کاهش دهد و هم محیط مناسب‌تری را برای زیست بشر فراهم آورد.» رئیس‌جمهوری یکی از ده اصل تاسیس جنبش غیرمتعهدها را ارتقای منافع و همکاری‌های متقابل دانست و تاکید کرد: «یقینا همکاری‌های علمی و فناوری برای ارتقای توسعه و رفاه کشورهای عضو می‌تواند در خدمت هدف غایی جنبش، یعنی برقراری صلح و آرامش و برابری میان دولت‌ها اعم از کوچک و بزرگ باشد.»

رئیس دوره‌ای جنبش غیرمتعهدها در ادامه نقش فناوری اطلاعاتی و ارتباطی از جمله اینترنت را در توسعه و فنون انکارناپذیر دانست و با تاکید بر اینکه مدیریت فعلی اینترنت و ماهیت انحصاری آن نیز بسیاری از کشورهای در حال توسعه را از استفاده شایسته از

این ابزار مهم محروم ساخته است، اظهار کرد: «علاوه‌بر این سوءاستفاده از این فناوری‌ها از سوی کسانی که مدیریت آن را برعهده دارند می‌تواند تهدیدی ضد توسعه دیگر کشورها محسوب شود.»

روحانی با بیان این مطلب تاکید کرد که لازم است همکاری و همیاری کشورهای عضو جنبش غیرمتعهدها برای ارتقای نقش خود در مدیریت اینترنت و منافع آن تقویت شود.

رئیس‌جمهوری همچنین ایجاد شبکه‌های علمی میان دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی کشورهای عضو جنبش غیرمتعهدها برای تبادل اطلاعات و تجارب علمی، فنی و همکاری در اجرای پروژه‌های مشترک را ابزاری مناسب برای تقویت انسجام و همکاری میان اعضا ارزیابی کرد.

خبر

محمود علیزاده طباطبایی خبر داد مهدی هاشمی بهرمانی در آستانه تیرنه

وکیل مدافع مهدی هاشمی در واکنش به شکل‌گیری دور تازه‌ای از جوسازی‌ها درباره پرونده موکش، علت هیاوهی اخیر را نزدیک شدن زمان صدور حکم دانست. سیدمحمود علیزاده طباطبایی در این باره گفت: «جلسات دادگاه مهدی هاشمی به پایان رسیده است و موکل در آستانه تیرنه شدن قرار دارد؛ از این رو دعوای می‌خواهند با هر وسیله‌ای این امر را تغییر دهند.» به گزارش آن‌ا، او درباره ادعاهای اخیر برخی رسانه‌ها مبنی‌بر اینکه «مهدی هاشمی با فردی به نام عباس یزدان‌پناه که به گفته آنها پشت پرده بسیاری از فسادها بوده، ارتباط داشته است» اظهار کرد: «در زمانی که موضوع ارتباط مهدی هاشمی با یزدان‌پناه مطرح شد، استعلام لازم از وزارت اطلاعات صورت گرفت و مشخص شد که مهدی هیچ ارتباطی با یزدان‌پناه نداشته است.» علیزاده طباطبایی افزود: «همچنین در تحقیق و تفحص مجلس نیز آمده است که مهدی هاشمی هیچ‌گونه ارتباطی با یزدان‌پناه نداشته است.»

چهره‌گفته

طلاب هم درگیر شبکه‌های اجتماعی شده‌اند

سیدهاشم حسینی‌بوشهری، مدیر حوزه‌های علمی: متأسفانه جاذبه‌های شبکه‌های اجتماعی چنان زیاد است که گاهی طلاب را درگیر خود می‌کند. از فناوری‌های ارتباطی استفاده افراطی شده و به‌رغم اینکه افراد در کنار هم هستند، هیچ ارتباطی با هم ندارند و هر کدام با گوشی موبایل خود مشغول هستند؛ امری که متأسفانه در بین طلاب هم دیده می‌شود و آنها به جای مباحثه و گفت‌وگوهای علمی به صرف کردن وقت خود در شبکه‌های اجتماعی مشغول می‌شوند. (مرکز خبر حوزه)

حساب ذخیره را با نفت

۹ دلاری راه‌اندازی کردیم

محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: در زمینه اقتصاد بدون نفت تمام دولت‌ها کم‌کاری کرده‌اند، اما رویکرد دولت اصلاحات کاهش وابستگی به نفت بود. ما در برنامه سوم در حال برنامه‌ریزی برای کاهش ۱۰ درصدی سالیانه وابستگی به درآمد نفتی و ورود بخش خصوصی به اقتصاد بودیم، در دوران اصلاحات سیاست‌های اصل ۴۴ را نادانستیم و ما نفت را با حدود ۹ دلار می‌فروختیم، اما حساب ذخیره ارزی را راه‌اندازی کردیم و به دولت بعد تحویل دادیم. (امید)

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
State Organization for Registration Of Breeds and Properties

فرابخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد «خرید تعدادی توکن» خود را با مشخصات فنی و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و براساس مقررات قانون برگزاری مناقصات تهیه نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای تاییدیه شورای عالی انفورماتیک با رتبه ۱ تا ۶ در زمینه «امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات» دعوت به عمل می آید تا نماینده تام الاختیار خود را جهت دریافت اسناد مناقصه معرفی نمایند.

***شرکت دریافت کننده اسناد می بایست در معرفی نامه ارسالی متعهد گردد چنانچه پس از دریافت اسناد تمایل به شرکت در مناقصه را ندارد، انصراف خود را به صورت مکتوب به این سازمان اعلام نماید.** (جهت دریافت اسناد، ارائه تصویر تاییدیه شورای عالی انفورماتیک الزامی است)

۱-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۱-۱ نوع تضمین شرکت در مناقصه عبارت است از ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب دریافت وجوه سپرده سازمان ثبت اسناد و املاک کشور نزد بانک مرکزی

۱-۲ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال خواهد بود.

۲-زمان دریافت اسناد: از ۹۳/۱۲/۴ تا پایان وقت اداری ۹۳/۱۲/۶

۳-هزینه فروش اسناد ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان می بایست مبلغ مذکور را به حساب شماره ۹۳۱۳۲۸۵۰۱۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه ثبت کل واریز و فیش آن را هنگام مراجعه جهت تحویل اسناد، ارائه نمایند.

۴-محل دریافت اسناد: تهران، خ خیام، ابتدای خیابان فیاض بخش، ساختمان شماره ۱، ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، طبقه ۲، دفتر توسعه فناوری و اطلاعات

۵-زمان تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۱۶

۶-محل تحویل پیشنهادها: مکان مندرج در بند ۴

۷-زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۱۷ در سالن جلسات ساختمان شماره ۳ ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور واقع در طبقه چهارم